Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Кебезенское сельское поселение»

	Россия Федерациязы
Алтай Республиканын
муниципал тозолмонин
«Кебезен jурт jeeзенин jурт »

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

[bookmark: _GoBack]«____» декабря 2021 года
 О внесении проектов нормативных актов о структуре Администрации, оплате труда выборных лиц и работников администрации муниципального образования «Кебезенское сельское поселение»
 На основании Устава муниципального образования «Кебезенское сельское поселение», с целью приведения в соответствие локальных нормативных актов муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» с действующим законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести в Совет депутатов муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» на рассмотрение и утверждение проекты следующих нормативных документов:
1) Проект Решения «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Кебезенское сельское поселение»;
2) Проект Решения «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Кебезенское сельское поселение»;
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Кебезенского сельского поселения                                                      Т.В. Тудашева